

2. TOPLANTI

01 Aralık 2005, 09.00 – 18.00
Tuğcan Otel – Gaziantep

Tutanak

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Yeterlilik Kurulu Sınav Komisyonu 2. toplantısını 01 Aralık 2005 Perşembe günü Saat: 09.00'da, Tuğcan Otel – Gaziantep'te, Sınav Komisyonu üyelerinden Dr. Yücel Tanyeri, Dr. Muzaffer Kanlıkama, Dr. Orhan Özturan, Dr. Hüseyin Katılmış, Dr. Okan Gürsel, Dr. Erdal Samim, Dr. Günter Hafız ve Dr. Oğuz Basut ile Yeterlilik Kurulu başkanı Dr. İbrahim Hızalan'ın katılımı ile gerçekleştirmiştir.

Toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır;

KARAR-1: Yapılacak sınavın adının "Yeterlilik Sınavı" olarak kullanılmasının yanlış anlama ve rahatsızlıklara yol açabileceği düşünülerek "Değerlendirme Sınavı" veya "Yetkinlik Sınavı" gibi farklı bir şekilde isimlendirmesinin Yürütme Kuruluna önerilmesine,

KARAR-2: Avrupa'da uygulanan "Yeterlilik Sınavı" uygulama şekillerinin Dr. Günter Hafız tarafından araştırılıp bir rapor ile kurulumuza sunulmasına,

KARAR-3: Ortopedi "Yeterlilik Sınavı" uygulamaları hakkında bilgi alınması için Prof. Dr. Mehmet Demirhan ve/veya Prof. Dr. Muharrem Yazıcı'nın bir sonraki toplantıya davet edilmesine,

KARAR-4: "Yeterlilik Sınavı" soru bankası oluşturulması için tüm üniversite öğretim üyeleri, eğitim hastaneleri eğitici kadrosu, Türk ORL BBC Derneği çalışma gruplarından ve yurt genelindeki tüm KBB uzmanlarından soru talep edilmesine,

KARAR-5: Çoktan seçmeli soru formatı hakkında çalışma yapmaları için Dr. Orhan Özturan ve Dr. Günter Hafız'ın görevlendirilmelerine,

KARAR-6: Soru istenecek kişilerin iletişim bilgilerinin Anabilim Dallarından ve Eğitim Hastaneleri şeflerinden istenmesi için yapılan görev dağılımına göre elde edilecek verilerin en geç 31 Aralık 2005 tarihine kadar Dr. Oğuz Basut'a ulaştırılmasına,

KARAR-7: "American Board of Otolaryngology Booklet of Information"ın Türkçe çevirisinin Dr. Oğuz Basut tarafından gözden geçirilip özetinin çıkarılmasına,

KARAR-8: "Yeterlilik Sınavı" için hazırlanacak soruların ekte yer alan konu başlıkları dikkate alınarak düzenlenmesine,

KARAR-9: "Yeterlilik Sınavı" öncesi yapılması düşünülebilecek "Eğitim Kursları"nın komisyonumuzun görevi olmadığına,

KARAR-10: Yapılacak ilk sınav tarihinin Ocak 2007'de ilan edilip sınavların 2007 yılı içerisinde yapılmasına,

KARAR-11: “Yeterlilik Belgesi”nin içeriđi ve basılı Őeklinin hazırlanması iin alıřmalar yapılıp rneklerin bir sonraki toplantıya getirilmesine,

KARAR-12: Szl sınav Őeklinin nasıl olacađının detaylı grřlp, konunun geliřtirilmesi ynnde alıřmaların devamına,

KARAR-13: zerinde tartıřılan szl sınav Őeklinin daha sonra ki toplantılarda grřlp kararlařtırılmasına,

KARAR-14: Gđs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu’dan soru hazırlama belgesinin Dr. Gnter Hafız tarafından temin edilmesine,

KARAR-15: Bir sonraki toplantının Ocak veya Őubat ayında İstanbul’da yapılmasına

Dr. Ycel TANYERİ

Dr. Hseyin KATILMIŐ

Dr. Gnter HAFIZ

Dr. Ođuz BASUT

Dr. Okan GRSEL

Dr. İrfan YORULMAZ
(Mazereti Nedeniyle
katılamadı)

Dr. Orhan ZTURAN

Dr. Muzaffer KANLIKAMA

Dr. Erdal SAMİM